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Transport-, Bygnings- og Boligudvalget stillede mig den 20. april 2018  følgen-

de spørgsmål (TRU alm. del). Spørgsmålet var stillet efter ønske fra Kim Chri-

stiansen (DF).  

Spørgsmål nr. 556 

Hvilke fjernbusruter er Lynbussen A/S godkendt til, samt hvilken frekvens 

kører Lynbussen A/S disse fjernruter med? 

Berigtigende svar: 

I mit forrige svar af 3. maj 2018 kunne Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen oplyse, 

at der ikke er udstedt tilladelse til fjernbuskørsel til Lynbussen A/S, men at 

selskabet har et samarbejde med Skave Turistfart A/S og E-Bus ApS.  

Nærværende besvarelse er en berigtigelse af antallet af fjernbustilladelser, som 

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen har udstedt til Skave Turistfart og E-Bus ApS.  

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen oplyser, at der til Skave Turistfart og E-Bus 

ApS, pr. 1. maj 2018, er udstedt henholdsvis syv og 11 tilladelser til fjernbuskør-

sel for Lynbussen A/S1. På alle fjernbusruterne udføres der kørsel fire dage om 

ugen (mandag, torsdag, fredag og søndag).  

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen oplyser videre, at der til Skave Turistfart A/S 

er udstedt tilladelser til kørsel på følgende fjernbusruter:   Aarhus – København,  

Aarhus – Odense, Holstebro – København, Viborg – København, Odense – 

København, Holstebro – Odense og Viborg – Odense. 

 

Til E-Bus ApS er der udstedt tilladelser til kørsel på følgende fjernbusruter: 

Esbjerg – Aalborg, Tønder – Aalborg, Sønderborg – Aalborg, Tønder – Viborg, 

Tønder – Holstebro, Tønder – København, Esbjerg – Holstebro, Sønderborg – 

København, Sønderborg – Holstebro, Sønderborg – Viborg og Esbjerg – Kø-

benhavn. 

 

Med venlig hilsen 

Ole Birk Olesen 

                                                           
1 E-Bus ApS har, udover de ovenfor nævnte 11 fjernbustilladelser, også en fjernbus-
tilladelse til kørsel for Orange Tours på ruten Sønderborg – København.  
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